様式6

見舞金支給決定通知書
平成　　年　　月　　日
全国子ども会安全会見舞金支給決定通知書

　　　県子連名：

　　　社団法人全国子ども会連合会「全国子ども会安全会」

都道府県・指定都市支部長　　　　　　　　　　　殿

社団法人全国子ども会連合会「全国子ども会安全会」

会　　長

　　年　月　日付にて見舞金給付申請のありましたことについて、下記のとおり決定いたしましたので、　通知いたします。

　見舞金の支払いは、指定県支部口座に下記により振り込みいたします。

	会員

別
	整理番号
	被害を受けた方の氏名
	見舞金支給額
	内　　　　訳

	診療点数
	医療等証明
	後遺障害（級・円）

	子

・

育

	子

・

育

	子

・

育

	子

・

育

	子

・

育

	子

・

育

	子

・

育

	子

・

育

	子

・

育

	合　　計

	円
	点
	円
	円

PAGE